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DTC - XD 0.19 (17 w3.81. 63)
New Listing

UKEM : 0.001 m share

THAILAND

Thursday, 09 April 2020
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2

CTW - XD 0.2 (15 w.@. 63)
New Listing

YCI : 4.555 m share

fins

3
COTTO - XD 0.012 (17 t31.81. 63)
NEX XW 2.5 : 1@0un

Q-CON - XD 0.18 (17 t31.81. 63)
SCN - XD 0.1 (22 1.1 63)
TCOAT - XD 0.75 (25 W.@. 63)
TOA - XD 0.27 (23 131.81. 63)

SSF - XD 0.2063 (30 131.81. 63)
STI - XD 0.25 (28 131.81. 63)
TCAP - XD 1.8 (28 1a1.81. 63)
TCAP-P - XD 1.8 (28 131.81. 63)

EASTW - XD 0.26 (30 t31.£1. 63)
IT - XD 0.03 (30 t31.£1. 63)
MAJOR - XD 0.7 (30 3.1, 63)
PAF - XD 0.0102 (30 t3.£1. 63)
PL - XD 0.15 (29 t3.81. 63)
PREB - XD 0.6 (30 31.81. 63)
QTC - XD 0.15 (30 t31.81. 63)
SHANG - XD 2.25 (29 31.81. 63)
SISB - XD 0.1 (27 t31.81. 63)
SORKON - XD 2 (29 t31.81. 63)
VL - XD 0.02 (30 t34.81. 63)

ATP30 - XD 0.02 (30 t31.81. 63)
AWC - XD 0.0125 (30 t34.£1. 63)
AYUD-W1 XE 1 : 1.03@37.853un
CPF - XD 0.4 (30 13.£1. 63)

CSS - XD 0.01 (30 13.£1. 63)
JKN-W1 XE 1: 1.125@13.3333u1
JMART - XD 0.24 (30 131.81. 63)
NETBAY - XD 0.9743 (29 131.81. 63)
PORT - XD 0.07 (29 t31.81. 63)

S11 - XD 0.28 (30 t34.81. 63)

THIP - XD 1.25 (30 13.81. 63)

TM - XD 0.13 (30 t3.81. 63)

TPA - XD 0.45 (30 t3.£1. 63)
WAVE-W1 XE 1 : 1@6un

YGG - XD 0.122 (30 131.£1. 63)

ADB - XD 0.01 (29 t31.£1. 63)
ALUCON - XD 7.5 (5 W.@. 63)
APP - XD 0.1 (30 t3.81. 63)
ARROW - XD 0.4 (30 t3.£1. 63)
DEMCO - XD 0.03 (30 t34.81. 63)
GC - XD 0.28 (30 t31.81. 63)
HTECH - XD 0.04 (30 t31.£1. 63)
KTC - XD 0.88 (30 t31.81. 63)
PCSGH - XD 0.2 (30 t31.81. 63)
PRG - XD 0.35 (30 t31.81. 63)
RBF - XD 0.15 (30 t31.81. 63)
TPLAS - XD 0.1 (30 ta1.81. 63)

6 7 8 9 10
BFIT - XD 2.25 (23 wu.21. 63) ASEFA - XD 0.2 (23 t31.81. 63) AU - XD 0.29 (24 w1.81. 63) AIT - XD 1.4 (24 w3.81. 63)
HTC - XD 0.98 (22 131.81. 63) BAM - XD 1.05 (24 131.81. 63) BPP - XD 0.3 (28 L31.81. 63) BEAUTY - XD 0.036 (29 131.£1. 63)
MBAX - XD 0.13 (24 134.81. 63) BAY - XD 0.45 (23 131.81. 63) CIMBT - XD 0.005 (24 131.81. 63) BKD - XD 0.1 (24 131.81. 63)
OSP - XD 0.65 (24 .81, 63) DTCI - XD 0.25 (30 tu.81. 63) CMC - XD 0.025 (27 w.A. 63) COMAN - XD 0.1 (27 w3.81. 63)
SMPC - XD 0.18 (30 tu.81. 63) GPI - XD 0.08 (24 wu.81. 63) FLOYD - XD 0.09 (24 wu.21. 63) FTE - XD 0.09 (29 tu.21. 63)
TFG - XD 0.145 (22 131.81. 63) IP - XD 0.185 (27 t31.21. 63) GTB - XD 0.05(-) KKP - XD 2.75 (28 L31.81. 63)
TMT - XD 0.3 (22 wu.81. 63) KTB - XD 0.753 (23 tu.81. 63) JMT - XD 0.33 (24 wu.21. 63)
KTB-P - XD 0.9075 (23 wu.81. 63) KBANK - XD 4.5 (30 tu.21. 63)
RSP - XD 0.05 (24 131.£1. 63) MILL - XD 0.02 (24 t31.81. 63)
SAMCO - XD 0.09 (24 1341.81. 63) SAPPE - XD 0.83 (24 131.81. 63)
TMB - XD 0.01 (24 134.81. 63) SCB - XD 4 (22 134.81. 63)
New Listing SCB-P - XD 4 (22 w31.81. 63)
JAS : 104.588 m share SCC - XD 7 (17 wu.81. 63)
TACC - XD 0.14 (24 wu.81. 63)
TOG - XD 0.15 (24 131.81. 63)
New Listing
BROOK : 324.123 m share
VGI : 0.0 m share
13 14 15 16 17

MBK - XD 0.42 (30 131.81. 63)
TIPCO - XD 0.1 (30 131.£1. 63)
UBIS - XD 0.25 (29 t3.81. 63)

20
ACG - XD 0.04 (5 W.A. 63)
AMATAV - XD 0.05 (5 W.A. 63)
CK - XD 0.2 (5 W.A. 63)

JAS - XD 1.48 (12 W.A. 63)
KWC - XD 9.5 (5 W.A. 63)

L&E - XD 0.14 (5 W.@. 63)
PR - XD 0.14 (7 W.A. 63)
SFLEX - XD 0.15 (7 W.A. 63)
TNL - XD 0.55 (5 W.A. 63)
WACOAL - XD 1.9 (5 W.A. 63)
WIIK - XD 0.03 (30 t31.£1. 63)

21
AQUA - XD 0.03 (7 W.A. 63)
AS-W1 XE 1:1@2um

BBL - XD 5 (30 t3.£1. 63)
S&J-XD 1.1 (7 W.a.63)

SCG - XD 0.061 (7 W.A. 63)
TPCORP - XD 0.44 (30 131.81. 63)

22
AMATA - XD 0.25 (8 W.A. 63)
CRD - XD 0.012 (5 W.A. 63)
CSR - XD 1.6(-)

23
NVD - XD 0.04 (7 W.A. 63)
TFG-W2 XE 1: 1.031@9.217u
YUASA - XD 0.35 (7 W.0. 63)

24
IHL - XD 0.1 (14 W.@. 63)
SIMAT-W2 XE 1: 1.1261@13.32u

27
APCO - XD 0.095 (11 W.A. 63)
11l - XD 0.15 (18 W.A. 63)

HEXW 4 : 1@0u7n

TEAMG - XD 0.06 (7 W.A. 63)
TISCO - XD 7.75 (15 W.A. 63)
TISCO-P - XD 7.75 (15 W.A. 63)

28
EPCO - XD 0.2 (15 W.A. 63)
GUNKUL - XD 0.136(-)

QH - XD 0.13 (18 W.@. 63)
SPALI - XD 0.6 (18 W.A. 63)

29
INSET - XD 0.115 (5 W.@. 63)
MANRIN - XD 0.47 (15 W.@. 63)
MFC - XD 1 (19 W.A. 63)

MTC - XD 0.3 (15 W.A. 63)
NER - XD 0.14 (11 W.A. 63)
NER XW 5 : 1@0u1n

PIMO - XD 0.018 (21 W.A. 63)
SKR - XD 0.07 (15 W.@. 63)
SONIC - XD 0.05 (13 W.A. 63)
TSR - XD 0.08 (22 W.A. 63)
TWZ - XD 0.0011 (15 W.A. 63)

30
AHC - XD 0.45 (18 W.A. 63)

BIG - XD 0.03 (14 W.A. 63)

BJC - XD 0.73 (22 W.A. 63)

CMO - XD 0.075 (22 W.A. 63)
CPR - XD 0.13 (27 W.A. 63)

ICC - XD 0.7 (21 W.@. 63)

IVL - XD 0.175 (20 W.@. 63)
KUMWEL - XD 0.07 (19 W.@. 63)
LHFG - XD 0.045 (20 W.A. 63)
LPH - XD 0.05 (22 W.@. 63)
MFEC - XD 0.35 (20 W.A. 63)
MITSIB XD(SD) 14 : 1@0.03571u
MITSIB - XD 0.00397 (19 W.A. 63)
NNCL - XD 0.08 (22 W.@. 63)
PRAKIT - XD 0.6 (22 W.A. 63)
PRM - XD 0.14 (21 W.. 63)
RICHY - XD 0.058 (22 W.@. 63)
SAUCE - XD 1.15 (19 w.@. 63)
SC - XD 0.19 (21 W.A. 63)

SWC - XD 0.25 (22 W.@. 63)
TPAC - XD 0.125 (20 W.a. 63)
TVI- XD 0.2 (22 W.A. 63)
VRANDA - XD 0.2 (19 W.¢. 63)
WPH - XD 0.0579 (22 W.A. 63)

XD (SD)=Stock dividend
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4 5 6 7 8
ASIAN - XD 0.2 (22 w.A. 63) AKP - XD 0.032 (22 w.A. 63) APCS - XD 0.06 (22 w.A. 63)
BGC - XD 0.142 (22 W.A. 63) CHG - XD 0.03(-) BAFS - XD 1.02 (25 W.A. 63)
BTNC - XD 0.15 (21 W.A. 63) Cl- XD 0.0155 (27 W.A. 63) BCH - XD 0.13 (26 w.A. 63)
C-W1 XE 1: 1.0172@2.16281m CKP - XD 0.03 (27 W.A. 63) BROOK - XD 0.03 (28 w.A. 63)
CMAN - XD 0.02 (22 w.A. 63) COLOR - XD 0.04 (22 w.A. 63) COM7 - XD 0.8()
CPALL - XD 1.25 (22 W.n. 63) EFORL-W3 XE 1 : 1@0.6110 ESTAR - XD 0.01(-)
EKH - XD 0.21 (20 w.A. 63) EFORL-W4 XE 1: 1@0.5u1 HYDRO XR 1: 1@0.14u1n
FE - XD 10 (22 w.@. 63) HUMAN - XD 0.06 (26 W.A. 63) ILINK XD(SD) 15 : 1@0.06667u11
FPI - XD 0.045(-) JSP - XD 0.005 (27 w.A. 63) ILINK - XD 0.03741 (22 W.A. 63)
ICHI - XD 0.35 (21 W.A. 63) M- XD 1.3 (22 W.A. 63) ITEL XW 4: 1@01n
KUN XD(SD) 25 : 1@0.02un MOONG - XD 0.26 (22 w.a. 63) MODERN - XD 0.12 (22 w.q. 63)
KUN - XD 0.02 (22 .. 63) PB - XD 1.09 (22 W.A. 63) NPK - XD 0.2 (25 W.A. 63)
KWM - XD 0.06 (25 w.A. 63) PF XD(SD) 10 : 1@0.111% SEAFCO - XD 0.11 (22 W.A. 63)
LRH - XD 0.43 (21 W.A. 63) PF - XD 0.01111111116 (22 W.. 63)  [SSSC - XD 0.165 (29 W.. 63)
LST - XD 0.4 (22 W.q. 63) PG - XD 0.2 (20 W.A. 63) SSTXD(SD) 10: 1@0.11m
MATI - XD 0.1 (22 w.q. 63) PPM - XD 0.018 (28 .. 63) SST - XD 0.0111111111 (27 w.q. 63)
MM - XD 0.058 (21 w.q. 63) SABINA - XD 0.62 (22 W.q. 63) TC - XD 0.12 (28 W.A. 63)
0CC- XD 0.25 (21 W.a. 63) SIS - XD 0.55 (15 W.A. 63) TPS - XD 0.2 (22 W.A. 63)
RPH - XD 0.07 (22 W.A. 63) SYMC - XD 0.021 (22 w.A. 63) VIBHA - XD 0.045 (27 w.A. 63)
SAWAD-W1 XE 1: 1.237@48.47611n THREL - XD 0.13(-)
SINGER - XD 0.1 (22 w.A. 63) TWPC - XD 0.134 (25 w.a. 63)

SMART - XD 0.05 (22 w.f. 63)
SPC- XD 1(21 w.A. 63)
SPI-XD 0.5 (21 W.a. 63)
UPOIC - XD 0.025 (22 .A. 63)

11 12 13 14 15
ALLA - XD 0.1 (26 W.n. 63) AP - XD 0.4 (27 W.0. 63) B52-W2 XE 1: 0.204@7.35517m

AMARIN - XD 0.12 (25 w.q. 63) MK - XD 0.11() CHAYO XW 3 : 1@01w

ANAN - XD 0.0265 (25 W.0. 63) NEW - XD 0.5 (25 W.p. 63) CHAYO XD(SD) 15 : 1@0.0333333111

BLA- XD 0.33() RML - XD 0.015 (29 .. 63) CHAYO - XD 0.0037037 (28 .5 63)

CCP - XD 0.01 (28 W.A. 63) SIAM - XD 0.05 (27 .. 63) FNS - XD 0.1()

CHO - XD 0.021 (22 .. 63) SPAXD(SD) 2: 1@0.12517% SMIT - XD 0.2 (28 w.q. 63)

FMT - XD 1.625 (26 W.. 63) SPA- XD 0.03 (25 W.a. 63) TCIW2 XE 1: 1.02@9.80411m1

KAMART - XD 0.07 (26 .. 63) STA- XD 0.35 (29 .. 63)

SENA - XD 0.171637()
SYNTEC - XD 0.05 (29 .. 63)
TFMAMA - XD 1.1 (28 w.a. 63)
TFMAMA - XD 1.1 (28 w.a. 63)
TRT- XD 0.12()

TRU- XD 0.12 (25 W.A. 63)
UREKA XR 5: 2@17%1

18 19 20 21 22
NOBLE - XD 2.2 (28 W.a. 63) HFT - XD 0.13 (10 .11, 63)
25 2 27 28 29

XD (SD)=Stock dividend
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HuwsndneFuiuna 2018 Symbol note: XD v[,aiﬁﬁw%%'u@uﬁuma, XR "Laiﬂﬁ‘n%aga
7UP, AAV, ABM, AEC, AIE, AIMIRT, AJA, AMARIN, APCS, APEX, APURE, AQ, ARIP, AYUD, B, BAT-3K, BEC, BJCHI, dorfuenalty, Lst  Suliamwmansmannseuia
BKD, BTW, CCP, CEN, CFRESH, CGD, CHO, CHOW, CHUO, CIG, CIMBT, CPH, CSL, DEMCO, DIGI, DNA, DTAC, EE, at”ﬂ%" i = éﬁw’!y“" F-Ex ”Wielﬁaaﬂgf[v”ﬁ'ﬁfy“ﬁﬂﬂaﬂg
EFORL, EIC, EMC, EVER, F&D, FANCY, FOCUS, GBX, GEL, GL, GPI, GRAMMY, GREEN, HREIT, HYDRO, INSURE, AstgAYE, SP vanderiememanmind, Nm. dolalls
IRCP, ITD, J, JCK, JCKH, JKN, JSP, JTS, JUTHA, KASET, KBS, KDH, KOOL, KWG, LDC, MALEE, MANRIN, MATCH, udseenalumems,  P-Ex  msldEm3wasammiiis
MAX, MID, MPG, NBC, NCH, NCL, NEP, NEWS, NFC, NINE, NMG, NOK, NP, NUSA, PAF, PDJ, PE, PHoL, piw,  Winamailwiusndley, Ex ”ﬁe.[’ﬁaﬂge[’”ﬁ'ﬁm""ama?"%’
PLANET, POMPUI, POST, PRECHA, PRINC, PRO, PSL, PSTC, QTC, RCI, RCL, ROCK, RPC, RS, S, SAFARI, SAM, S 0 ms‘l:uﬁamﬂamaﬁiﬂﬁuﬁmﬂ"ﬁ Chg name Wit
SAWANG, SDC, SE-ED, SHREIT, SIMAT, SINGER, SKE, SKY, SMART, SMM, SMT, SOLAR, SPALI, SPORT, SPpT,  Acandl

SPRC, SST, STA, STAR, STEC, STHAI, STPI, SUPER, SYMC, T, TCC, TEAM, TFI, TGPRO, TH, THAI, THANA, THCOM,

THL, THMUI, TIW, TKT, TLUXE, TMC, TMI, TMILL, TNDT, TRITN, TRT, TSI, TTCL, TVD, TVT, TYCN, U, UBIS, UMI,
UMS, UPA, UREKA, UT, UWC, VI, VPO, WAVE, WIN, YCI

U
ﬂ?ﬂi‘]ﬂﬂ‘]iﬁa?ﬂﬂﬁu (?i’aq_qa 59-2) * LAWIBYAAIGINTINNINNTT 2 USY
wu Hogu3ms/nssunis Fufivin IR | 1A wu Hogu3ms/nssunis Fufivin MUY | 1A
318115 \ade 318115 \ade
(Bt) (Bt)
PRINC wie 818m Inens 08/04/2563 1,800,000 2.50 THG WIE1T BEK IUIFY 17/03/2563 3,333,333 20.70
PDJ w10 U6l Aaudlseie’y 08/04/2563 245,700 0.99 THG w9817 A% WIEY 03/04/2563 | 6,666,667 17.80
MTI W WIANTIA 8191 07/04/2563 48,200 76.76 THG wie Yay IWFn 03/04/2563 | 17,813,191 17.80
MODERN wig vinwe ywelnaz 08/04/2563 223,500 2.10 SFLEX | wie moydmid §assauslsma | 07/04/2563 100,000 5.25
LH w1e NG ARAI529H 08/04/2563 500,000 6.80 RBF w9 179 SaunfAfnly 03/04/2563 | 22,500,000 4.25
[Ny WA NOWARN TNNEREIENS 07/04/2563 30,500 9.29 RBF wie angne ShuwiAnyly 03/04/2563 | 22,500,000 4.25
ILM we mnqwé Unudnenansd 07/04/2563 135,000 8.80
ILM wie tonanwol Unaanenaund 07/04/2563 40,000 9.35
IHL W8 898719 FNTIANAIY 07/04/2563 600,000 2.17
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ﬂwuqumuhmwmmwﬂﬂn@mwﬁmqiﬂuwmmm'a"lmdmhnﬂﬂmmmugﬂmnmmtmmmﬂm%uuqmtr}mmﬁm silel] wdl Senu (UszwiAlve) im (anmy),
var o a > - < 0 ar v ¥ 9 U ' o as 4 2 e v a £ m v Y
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ACG 0.040 20 .8, 5W.A. 0.77 0.73 Wuiluwa 5.19
ADB 0.010 16 L3.81. 29 .81 0.39 0.38 Wuiluwa 2.56
AHC 0.450 30 L8, 18 W.A. 14.10 13.65 Wuiluxa 3.19
AIT 1.400 10 1.2, 24 190,81, 18.90 17.50 Wuiluwa 7.41
AKP 0.032 7W.a. 22 W.A. 0.73 0.70 Wuiluwa 4.38
ALL 0.100 440, 18 a1 2.78 2.08 Wuiluxa 3.60 Wuilumwa 3.5:1
ALLA 0.100 11 wW.. 26 W.A. 1.10 1.00 Wuiluxa 9.09
ALUCON 7.500 16 1.2, 5W.A. 125.50 118.00 Wuiluwa 5.98
AMARIN 0.120 11 .0, 25 W.A. 2.98 2.86 Wuiluwa 4,03
AMATA 0.250 22 w8, 8N.A. 12.10 11.85 Wuiluwa 2.07
AMATAV 0.050 20 L8, 5W.Q. 3.68 3.63 Wuiluxa 1.36
BAFS 0.027 11W.8. 25 W.A. 1.34 1.31 Wuiluwa 1.98
AP 0.400 12 W.0. 27 W.A. 4.70 4.30 Wuiluwa 8.51
APCO 0.095 27 wi.g. 110.0. 3.32 3.23 Wuiluwa 2.86
APCS 0.060 8N.A. 22 W.A. 3.86 3.80 Wuiluxa 1.55
APP 0.100 16 1.2, 30 L. 1.36 1.26 Wuiluwa 7.35
AQUA 0.030 21 4.8, 7W.A. 0.34 0.31 Wuiluwa 8.82
ARROW 0.400 16 1.8 30 1.8, 6.85 6.45 Wulluna 5.84
ASIAN 0.200 5N.A. 22 W.A. 3.26 3.06 Wuiluxa 6.13
ATP30 0.020 15 1.2, 30 L. 0.69 0.67 Wuiluwa 2.90
AU 0.290 9 L.e. 24 130,81, 8.10 7.81 Wuiluwa 3.58
AWC 0.013 15 L3.81. 30 .8 4.14 4.13 Wuiluwa 0.30
BAFS 1.020 8N.A. 25 W.A. 19.80 18.78 Wuiluxa 5.15
BBL 5.000 21 .. 30 L. 105.00 100.00 Wuiluwa 4.76
BCH 0.130 8W.A. 26 W.A. 13.10 12.97 Wuiluwa 0.99
BEAUTY 0.036 10 L.81. 29 .81 1.45 1.41 Wuiluwa 2.48
BGC 0.142 5N.A. 22 W.A. 9.00 8.86 Wuiluxa 1.58
BIG 0.030 30 1.8, 14 W.0. 0.36 0.33 Wuiluwa 8.33
BJC 0.730 30 .8, 22 W.A. 40.50 39.77 Wuiluwa 1.80
BKD 0.100 10 L8 24 1181, 2.02 1.92 Wuiluxa 4.95
BLA 0.330 11W.A. - 13.00 12.67 Wuiluxa 2.54
BPP 0.300 9.8, 28 131,81, 13.40 13.10 Wuiluwa 2.24
BROOK 0.030 8W.a. 28 W.A. 0.38 0.35 Wuiluwa 7.89
BTNC 0.150 5W.A. 21 W.A. 19.90 19.75 Wuiluwa 0.75
ccp 0.010 11W.A. 28 W.A. 0.19 0.18 Wuiluxa 5.26
CHAYO 0.004 13 W.A. 28 W.A. 4.68 4.38 Wuiluwa 0.08 Yudluwa 15:1
CHG 0.030 7W.a. - 2.32 2.29 Wuiluwa 1.29
CHO 0.021 11W.A. 22 W.A. 0.41 0.39 Wuiluwa 5.12
cl 0.016 7N.A. 27 W.A. 0.56 0.54 Wuiluxa 2.77
CIMBT 0.005 9 1.8, 24 131,81, 0.42 0.42 Wuiluwa 1.19
cK 0.200 20 .8, 5W.A. 16.20 16.00 Wuiluwa 1.23
CKP 0.030 7 W.0. 27 W.A. 3.34 3.31 Wulluna 0.90
CMAN 0.020 5N.A. 22 W.A. 1.00 0.98 Wuiluxa 2.00
cMC 0.025 9 1.8, 27 W.A. 0.66 0.64 Wuiluwa 3.79
CMO 0.075 30 .8, 22 W.A. 0.86 0.79 Wuiluwa 8.72
COLOR 0.040 7.4 22 W.A. 0.90 0.86 Wuiluwa 4.44
com7 0.800 8N.A. - 17.20 16.40 Wuiluxa 4.65
COMAN 0.100 10 W21, 27 1.8 1.70 1.60 Wuiluwa 5.88
CPALL 1.250 5W.A. 22 W.A. 62.25 61.00 Wuiluwa 2.01
CPF 0.400 15 L8 30 1.8, 25.75 25.35 Wulluna 1.55
CPR 0.130 30 L8, 27 W.A. 2.44 231 Wuiluxa 5.33
CRD 0.012 22 .. 5W.A. 0.41 0.40 Wuiluwa 2.93
CSR 1.600 22 1.8, - 79.50 77.90 Wuiluwa 2.01
css 0.010 15 L3.81. 30 .8 0.70 0.69 Wuiluwa 1.43
DEMCO 0.030 16 L3181, 30 1.8 1.74 1.71 Wuiluxa 1.72
EASTW 0.260 14 .81 30 .81 10.00 9.74 Wuiluwa 2.60
EKH 0.210 5W.A. 20 W.A. 4.60 4.39 Wuiluwa 4,57
EPCO 0.200 28 L., 15 W.A. 2.86 2.66 Wulluna 6.99
ESTAR 0.010 8N.A. - 0.24 0.23 Wuiluxa 4.17
FE 10.000 5W.A. 22 W.Q. 202.00 192.00 Wuiluwa 4,95
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Yield
X-Date (%)
FLOYD 0.090 9 L.e. 24 10,81, 1.06 0.97 Wuiluwa 8.49
FMT 1.625 110.A. 26 W.A. 23.70 22.08 Wuiluxa 6.86
FNS 0.100 13 W.A. - 1.88 1.78 Wuiluxa 5.32
FPI 0.045 5W.A. - 2.06 2.02 Wuiluwa 2.18
FTE 0.090 10 1.2, 29 .81 1.60 1.51 Wuiluwa 5.63
GC 0.280 16 1.8 30 1.8, 5.05 4.77 Wulluna 5.54
GTB 0.050 9 1.8, - 0.55 0.50 Wuiluxa 9.09
GUNKUL 0.136 28 1.8, - 2.48 2.34 Wuiluwa 5.48
HFT 0.130 19 W.A. 10 fl.e1. 2.32 2.19 Wulluwa 5.60
HTECH 0.040 16 L3l.81. 30 1.8 1.54 1.50 Wuiluwa 2.60
HUMAN 0.060 7N.Q. 26 W.A. 6.90 6.84 Wuiluxa 0.87
ISP 0.700 30 L8, 21 W.A. 33.50 32.80 Wuiluxa 2.09 Yuiluwa 16:1
ICHI 0.350 5W.A. 21 .. 4,54 4.19 Wuiluwa 7.71
IHL 0.100 24 1.8, 14 W.Q. 2.32 2.22 Wuiluwa 431
n 0.150 27 w.e. 18 W.A. 4.12 3.97 Wuiluxa 3.64
ILINK 0.037 8N.A. 22 W.A. 2.44 2.25 Wuiluxa 1.53 Yudluwa 15:1
INSET 0.115 29 1.8, 5W.A. 2.34 2.23 Wuiluwa 4,91
IT 0.030 14 130.81. 30 L. 1.39 1.36 Wuiluwa 2.16
VL 0.175 30 L8, 20 W.A. 24.20 24.03 Wuiluxa 0.72
JAS 1.480 20 1.8, 12 W.a. 5.25 3.77 Wuiluwa 28.19
JMART 0.240 15 1.8, 30 .8 6.40 6.16 Wuiluwa 3.75
IMT 0.330 9 L3181 24 1181, 15.90 15.57 Wulluna 2.08
ISP 0.005 7N.. 27 W.A. 0.21 0.21 Wuiluxa 2.38
KAMART 0.070 11W.8. 26 W.A. 2.52 2.45 Wuiluwa 2.78
KBANK 4.500 9.8, 30 L. 100.00 95.50 Wuiluwa 4.50
KKP 2.750 10 L8 28 1.8, 45.50 42.75 Wulluna 6.04
KTC 0.880 16 L3181, 30 1.8 28.25 27.37 Wuiluxa 3.12
KUMWEL 0.070 30 1.8, 19 W.A. 0.74 0.67 Wuiluwa 9.46
KUN 0.020 5W.A. 22 W.A. 0.88 0.83 Wuiluwa 2.27 Yuiluwa 25:1
KwC 9.500 20 .8, 5N.A. 272.00 262.50 Wuiluwa 3.49
KWM 0.060 5N.A. 25 W.A. 0.71 0.65 Wuiluxa 8.45
L&E 0.140 20 1.8, 5W.A. 1.63 1.49 Wuiluwa 8.59
LHFG 0.045 30 .8, 20 W.A. 0.92 0.88 Wuiluwa 4.89
LPH 0.050 30 1.8, 22 W.A. 3.20 3.15 Wulluna 1.56
LRH 0.430 5N.A. 21W.0. 31.00 30.57 Wuiluxa 1.39
LST 0.400 5W.A. 22 W.Q. 4.62 4.22 Wuiluwa 8.66
M 1.300 7.4 22 W.A. 55.50 54.20 Wuiluwa 2.34
MAJOR 0.700 14 130.81. 30 L. 14.80 14.10 Wuiluwa 4.73
MANRIN 0.470 29 L.e. 15 W.A. 23.40 22.93 Wuiluxa 2.01
MATI 0.100 5W.A. 22 W.Q. 4.98 4.88 Wuiluwa 2.01
MBK 0.420 17 .a. 30 L. 14.60 14.18 Wuiluwa 2.88
MFC 1.000 29 L., 19 W.A. 13.00 12.00 Wuiluwa 7.69
MFEC 0.350 30 L8, 20 W.A. 4.30 3.95 Wuiluxa 8.14
MILL 0.020 9.8, 24 131,81, 0.55 0.53 Wuiluwa 3.64
MITSIB 0.004 30 .8, 19 W.A. 1.02 0.95 Wuiluwa 0.39 Yuiluwa 14:1
MK 0.110 12 W.A. - 2.62 2.51 Wuiluwa 4.20
MM 0.058 5N.A. 21W.0. 1.46 1.40 Wuiluxa 3.97
MODERN 0.120 8W.A. 22 W.Q. 2.10 1.98 Wuiluwa 5.71
MOONG 0.260 7W.a. 22 W.A. 3.20 2.94 Wuiluwa 8.13
MTC 0.300 29 1.8, 15 .A. 38.25 37.95 Wuiluwa 0.78
NER 0.140 29 L.el. 11 W.A. 2.10 1.96 Wuiluxa 6.67
NETBAY 0.974 15 1.2, 29 1.1, 29.50 28.53 Wuiluwa 3.30
NEW 0.500 12 W.0. 25 W.A. 43.00 42.50 Wuiluwa 1.16
NNCL 0.080 30 .8 22 W.A. 1.53 1.45 Wuiluwa 5.23
NOBLE 2.200 18 W.A. 28 W.A. 14.80 12.60 Wuiluxa 14.86
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gqijudszandanaiuna (Bavaucaldnus)

Yield
X-Date (%)
NPK 0.200 8W.A. 25 W.A. 12.00 11.80 Wuiluwa 1.67
NVD 0.040 23 1.8, 7 W.A. 1.10 1.06 Wuiluwa 3.64
occ 0.250 5N.A. 21W.0. 9.50 9.25 Wuiluxa 2.63
PAF 0.010 14 1.8, 30 .81 0.38 0.37 Wuiluwa 2.68
PB 1.090 7W.a. 22 W.A. 69.25 68.16 Wuiluwa 1.57
PCSGH 0.200 16 L3.81. 30 .8 4.48 4.28 Wuiluwa 4.46
PF 0.011 7N.A. 22 W.A. 0.37 0.33 Wutluwa 3.00 Wuiluwa 10:1
PG 0.200 7W.a. 20 W.A. 4.40 4.20 Wuiluwa 455
PIMO 0.018 29 1.8, 21 .. 0.83 0.81 Wuiluwa 217
PL 0.150 14 13081, 29 1.8 2.18 2.03 Wuiluxa 6.88
PORT 0.070 15 L3081, 29 1.8 1.52 1.45 Wuiluxa 4.61
RPH 0.018 7W.a. 28 W.A. 0.52 0.50 Wuiluwa 3.46
PR9 0.140 20 .8, 7W.a. 6.30 6.16 Wuiluwa 2.22
PRAKIT 0.600 30 1.8l 22 W.A. 8.95 8.35 Wuiluwa 6.70
PREB 0.600 14 13081, 30 1.8 7.05 6.45 Wuiluxa 8.51
PRG 0.350 16 1.2, 30 L. 11.80 11.45 Wuiluwa 2.97
PRM 0.140 30 .8, 21 .. 4.90 4.76 Wuiluwa 2.86
QH 0.130 28 3.8l 18 W.A. 2.04 1.91 Wuiluxa 6.37
QTC 0.150 14 13081, 30 1.8 3.34 3.19 Wuiluxa 4.49
RBF 0.150 16 1.2, 30 L. 4.10 3.95 Wuiluwa 3.66
RICHY 0.058 30 g, 22 W.A. 0.61 0.55 Wuiluwa 9.51
RML 0.015 12 W.A. 29 W.A. 0.46 0.45 Wuiluwa 3.26
RPH 0.070 5N.A. 22 W.A. 5.25 5.18 Wuiluxa 1.33
S&)J 1.100 21 L.e. 7W.A. 23.00 21.90 Wuiluxa 4,78
S11 0.280 15 L8, 30 1.8 4.88 4.60 Wuiluxa 5.74
SABINA 0.620 7N.A. 22 W.A. 17.50 16.88 Wuiluxa 3.54
SAPPE 0.830 9 1.8, 24 1.8 16.40 15.57 Wuiluxa 5.06
SAUCE 1.150 30 L8, 19 W.A. 22.90 21.75 Wuiluxa 5.02
Ne 0.190 30 L8, 21W.A. 2.08 1.89 Wuiluwa 9.13
SCB 4.000 RRTR: 22 1.8, 76.75 72.75 Wulluna 5.21
SCB-P 4.000 9 1.8, 22 1.8 75.75 71.75 Wuiluxa 5.28
scC 7.000 9 1.8, 17 wa.e. 329.00 322.00 Wuiluwa 2.13
SCG 0.061 21 4.8, 7 W.A. 3.88 3.82 Wuiluxa 1.57
SEAFCO 0.110 8W.a. 22 W.Q. 4.40 4.29 Wuiluwa 2.50
SENA 0.172 11W.A. - 1.99 1.82 Wuiluxa 8.62
SFLEX 0.150 20 L8, 7W.A. 5.40 5.25 Wuiluxa 2.78
SHANG 2.250 14 13081, 29 1.8 63.50 61.25 Wuiluxa 3.54
SIAM 0.050 12 w.A. 27 W.A. 1.24 1.19 Wulluna 4.03
SINGER 0.100 5N.A. 22 W.A. 4.50 4.40 Wuiluxa 2.22
SIS 0.550 7N.A. 15 W.A. 5.65 5.10 Wuiluxa 9.73
SISB 0.100 14 13081, 27 .8, 7.35 7.25 Wuiluwa 1.36
SKR 0.070 29 L., 15 W.A. 4.60 4.53 Wulluna 1.52
SMART 0.050 5N.A. 22 W.A. 0.80 0.75 Wuiluxa 6.25
SMIT 0.200 13 W.A. 28 W.A. 2.96 2.76 Wuiluxa 6.76
SONIC 0.050 29 1.8, 13 W.A. 0.79 0.74 Wuiluwa 6.33
SORKON 2.000 14 130.81. 29 .81 45.00 43.00 Wuiluwa 4.44
SPA 0.030 12 W.A. 25W.A. 8.15 5.41 Wutluwa 0.37 vuiluwa 2:1
SPALI 0.600 28 1.8, 18 W.A. 16.00 15.40 Wuiluwa 3.75
SPC 1.000 5W.A. 21 .. 47.50 46.50 Wuiluwa 211
SPI 0.500 5W.A. 21 W.A. 61.00 60.50 Wulluna 0.82
SSF 0.206 13 1.8, 30 1.8 6.75 6.54 Wuiluxa 3.06
SSSC 0.165 8W.A. 29 W.A. 1.90 1.74 Wuiluwa 8.68
SST 0.011 8W.A. 27 W.A. 2.88 2.61 Wuiluwa 0.39 Yuiluwa 10:1
STA 0.350 12 0.0, 29 W.A. 11.30 10.95 Wuiluwa 3.10
STI 0.250 13 1.8, 28 1.8 4.76 4,51 Wuiluxa 5.25

o So 5 sy ow oA g Ay o oo

Nenuaduiiimhaul asdoyanifidanguazie huduiiniodo gloil i Bow (Uszmallng) $ria (wmwu) Gaiveaaaunilunsnldomnlasmnimidolszinamadimag i

? 5l
o 3 \ \ ) o o M 1A o oy oy o 4
Usinglusnenuativil Tadlidewdsdiamih sienvatiuiliaquszastiiiel fulszneunsdadul svesiinasu Tadlall Ailumstindnya] fifnaapninisserienendnning vieanasmanisitulaq fidsinglusiean

www.utrade.co.th

Ao v v o 7
1SEUEUANING NGHEIE]




UOBKayHian

N33UNBTUNE
gqijudszandanaiuna (Bavaucaldnus)

SWC
SYMC
SYNTEC
TACC

TC

TCAP
TCAP-P
TEAMG
TFMAMA
TFMAMA
THIP

TPS
TIPCO
TISCO
TISCO-P
™

TNL

TOG

TPA
TPAC
TPCORP
TPLAS
TPS

TRT

TRU

TSR

TVI
TWPC
TWZ
UBIS
UPOIC
VIBHA
VL
VRANDA
WACOAL
WIIK
WPH
YGG
YUASA

FHNHAVVHIAN

dsnglunsnuaivil Tadlifewddrmih swnuaduiiiiing

www.utrade.co.th

0.250
0.021
0.050
0.140
0.120
1.800
1.800
0.060
1.100
1.100
1.250
0.130
0.100
7.750
7.750
0.130
0.550
0.150
0.450
0.125
0.440
0.100
0.200
0.120
0.120
0.080
0.200
0.134
0.001
0.250
0.025
0.045
0.020
0.200
1.900
0.030
0.058
0.122
0.350

Wil audoyaniiilsinguazisoduiluiviyodo i My
Uszasfiiiel filszneumssing il svewiinasyu Taglall

30 Lu.eL
7 W.A.
11 n.4.
9 L8
8 N.A.
13 .8,
13 1.8
27 WLEL
11 n.a.
11 W.4.
15 1.8
7 N.A.
17 w.e.
PYASIRR
PYASIRR
15 1.8
20 L8
9 .8l
15 1.8
30 LuLEL
PARSIRIR
16 Lu.el.
8 N.A.
11 w.A.
11n.a.
29 1.8l
30 L.l
7 N.A.
29 L8l
17 w.e.
5N.A.
8 N.A.
14 1.8
30 L8
20 L.l
20 La.EL
30 Lu.EL
15 .8,
23 L.

a gy oy g

your trusted financial partner

22 W.A.
22 W.A.
29 N.A.
24 .81
28 W.A.
28 L8,
28 L.l
7N.0.
28 W.A.
28 W.A.
30 L.l

30 L.l
15 n.A.
15 n.A.
30 L.l
5N.A.
24 .81
30 L.t
20 W.A.
30 La.en
30 L8
22 W.A.

25 W.A.
22 W.A.
22 W.A.
25 W.A.
15 W.A.
29 .8,
22 W.A.
27 W.A.
30 La.en
19 n.a.
5N.A.
30 L.
22 W.A.
30 L8
7N.A.

4.14
2.02
1.18
3.46
2.60
35.75
560.00
1.85
186.50
186.50
19.80
2.28
4.82
75.75
1,346.00
2.52
18.40
3.28
5.60
8.50
10.40
1.05
1.80
1.82
3.66
1.54
3.28
2.76
0.06
5.00
2.50
1.46
0.87
4.60
47.00
1.05
1.48
4.06
9.60

PSR

P P
1SEUEUANING

Woyaifig 1

3.89
2.00
1.13
3.32
2.48
33.95
558.20
1.79
185.40
185.40
18.55
2.15
4.72
68.00
1,338.25
2.39
17.85
3.13
5.15
8.38
9.96
0.95
1.60
1.70
3.54
1.46
3.08
2.63
0.06
4.75
2.48
1.42
0.85
4.40
45.10
1.02
1.42
3.94
9.25

glofl nd Beu (Vszmalng) v (3mvu) dariveaauanslunsnlasunlasanuivrserssinamsamag i
A, o P oy o 4
Sidunstindnsd Hihaapainsgerienendnning vieanarsmensitilaq Msingluseau

THAILAND

Thursday, April 09, 2020

Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa

6.04
1.04
4.24
4.05
4.62
5.03
0.32
3.24
0.59
0.59
6.31
5.70
2.07
10.23
0.58
5.16
2.99
4.57
8.04
1.47
4.23
9.52
11.11
6.59
3.28
5.19
6.10
4.86
1.83
5.00
1.00
3.08
2.30
4.35
4.04
2.86
3.91
3.00
3.65



UOBKayHian THAILAND

‘ your trusted financial partner

NI BTUNE Thursday, April 09, 2020
dqliiudszndsnatiuna (1Saeenuiudiuiadasuiung XD )

AU 0.290 9 1.8l 24 w08 8.10 7.81 Wutluwa 3.58
BPP 0.300 9 Lu.eL 28 L 8. 13.40 13.10 Wuiluwa 2.24
CIMBT 0.005 9 1.8l 24 w08 0.42 0.42 Wutluwa 1.19
cMmC 0.025 9 Lu.e. 27 W.A. 0.66 0.64 Wuiluwa 3.79
FLOYD 0.090 9 1.8l 24 0.8 1.06 0.97 Wutluwa 8.49
GTB 0.050 9 Lu.e. - 0.55 0.50 Wuiluwa 9.09
IMT 0.330 9 1.8l 24 w081 15.90 15.57 Wutluwa 2.08
KBANK 4.500 9 L.e. 30 Lu.eL 100.00 95.50 Wuiluwa 4.50
MILL 0.020 9 1.8l 24 w081 0.55 0.53 Wutluwa 3.64
SAPPE 0.830 9 Lu.e. 24 1.8 16.40 15.57 Wuiluwa 5.06
SCB 4.000 9 1.8l 22 1.8 76.75 72.75 Wutluwa 5.21
STI 4.000 9 Lu.e. 22 w8 75.75 71.75 Wuiluwa 5.28
scc 7.000 9 1.8l 17 .. 329.00 322.00 Wutluwa 2.13
TACC 0.140 9 Lu.e. 24 1.8 3.46 3.32 Wutluwa 4.05
TOG 0.150 9 1.8l 24 0.8 3.28 3.13 Wutluwa 4.57
AIT 1.400 10 L., 24 .8 18.90 17.50 Wuiluwa 7.41
BEAUTY 0.036 10 L., 29 L8l 1.45 1.41 Wutluwa 2.48
BKD 0.100 10 Lu.e. 24 1.8 2.02 1.92 Wuiluwa 4.95
COMAN 0.100 10 L., 27 w8 1.70 1.60 Wutluwa 5.88
FTE 0.090 10 L., 29 L e 1.60 1.51 Wuiluwa 5.63
KKP 2.750 10 L., 28 1.8l 45.50 42.75 Wutluwa 6.04
SSF 0.206 13 .. 30 L e 6.75 6.54 Wutluwa 3.06
STI 0.250 13 Lu.e. 28 Lu.8l. 4.76 4.51 Wutluwa 5.25
TCAP 1.800 13 .. 28 L el 35.75 33.95 Wuiluwa 5.03
TCAP-P 1.800 13 1.8, 28 Lu.8l. 560.00 558.20 Wutluwa 0.32
EASTW 0.260 14 w8, 30 L e 10.00 9.74 Wuiluwa 2.60
IT 0.030 14 .81 30 Lu.e. 1.39 1.36 Wutluwa 2.16
MAJOR 0.700 14 w1, 30 L e 14.80 14.10 Wuiluwa 4.73
PAF 0.010 14 .81 30 Lu.e. 0.38 0.37 Wutluwa 2.68
PL 0.150 14 w1, 29 L e 2.18 2.03 Wuiluwa 6.88
PREB 0.600 14 .81 30 Lu.e. 7.05 6.45 Wutluwa 8.51
QTc 0.150 14 w1, 30 L e 3.34 3.19 Wutluwa 4.49
SHANG 2.250 14 .81 29 L8 63.50 61.25 Wutluwa 3.54
SISB 0.100 14 w1, 27 w.e. 7.35 7.25 Wutluwa 1.36
SORKON 2.000 14 .81 29 L8l 45.00 43.00 Wutluwa 4.44
VL 0.020 14 w8, 30 L e 0.87 0.85 Wuiluwa 2.30
ATP30 0.020 15 L., 30 Lu.e. 0.69 0.67 Wutluwa 2.90
AWC 0.013 15 .. 30 L e 4.14 4.13 Wuiluwa 0.30
CPF 0.400 15 1.8, 30 Lu.e. 25.75 25.35 Wutluwa 1.55
CsS 0.010 15 .. 30 L e 0.70 0.69 Wuiluwa 1.43
JMART 0.240 15 1.8, 30 Lu.e. 6.40 6.16 Wutluwa 3.75
NETBAY 0.974 15 .. 29 L 8. 29.50 28.53 Wutluwa 3.30
PORT 0.070 15 1.8, 29 L8l 1.52 1.45 Wutluwa 4.61
S11 0.280 15 .. 30 L e 4.88 4.60 Wuiluwa 5.74
THIP 1.250 15 1.8, 30 Lu.8. 19.80 18.55 Wutluwa 6.31
™ 0.130 15 .. 30 L e 2.52 2.39 Wutluwa 5.16
TPA 0.450 15 1.8, 30 Lu.e. 5.60 5.15 Wutluwa 8.04
YGG 0.122 15 .. 30 L e 4.06 3.94 Wutluwa 3.00
ADB 0.010 16 1.8 29 L8l 0.39 0.38 Wutluwa 2.56
ALUCON 7.500 16 L., S5W.A. 125.50 118.00 Wuiluwa 5.98
APP 0.100 16 1.8 30 Lu.e. 1.36 1.26 Wutluwa 7.35
ARROW 0.400 16 L., 30 L e 6.85 6.45 Wutluwa 5.84
DEMCO 0.030 16 1.8, 30 Lu.el. 1.74 1.71 Wutluwa 1.72
GC 0.280 16 L., 30 Lu.eL 5.05 4.77 Wuiluwa 5.54
HTECH 0.040 16 Lu.8. 30 Lu.8. 1.54 1.50 Wutluwa 2.60
KTC 0.880 16 L., 30 L e 28.25 27.37 Wuiluwa 3.12
PCSGH 0.200 16 1.8, 30 Lu.e 4.48 4.28 Wutluwa 4.46
PRG 0.350 16 .. 30 L e 11.80 11.45 Wuiluwa 2.97
RBF 0.150 16 1.8, 30 L8 4.10 3.95 Wutluwa 3.66
TPLAS 0.100 16 L., 30 L e 1.05 0.95 Wutluwa 9.52
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Yield
X-Date (%)
MBK 0.420 17 w.a. 30 .8, 14.60 14.18 Wuiluma 2.88
TIPCO 0.100 17 g, 30 .8 4.82 4.72 Wuilupa 2.07
UBIS 0.250 17 La.e. 29 L.gl. 5.00 4.75 Wutluka 5.00
ACG 0.040 20 L. 5.0, 0.77 0.73 Wuiluma 5.19
AMATAV 0.050 20 .81 5W.A. 3.68 3.63 Wuilupa 1.36
cK 0.200 20 1.8 5W.A. 16.20 16.00 Wuiluma 1.23
IAS 1.480 20 1.8 12 W.A. 5.25 3.77 Wutluka 28.19
KWC 9.500 20 L0, 5W.A. 272.00 262.50 Wuiluma 3.49
L&E 0.140 20 1.8 5W.A. 1.63 1.49 Wuilupa 8.59
PR9 0.140 20 .81, 7 W.0. 6.30 6.16 Wuiluna 2.22
SFLEX 0.150 20 1.8 7N.A. 5.40 5.25 Wutluna 2.78
NVD 0.550 20 1.8 5W.0. 18.40 17.85 Wuilupa 2.99
WACOAL 1.900 20 1.8 5W.A. 47.00 45.10 Wuilupa 4.04
WIIK 0.030 20 1.8 30 .8 1.05 1.02 Wuilupa 2.86
AQUA 0.030 21 1.8, 7N.A. 0.34 0.31 Wutluka 8.82
BBL 5.000 21 1.8 30 L8, 105.00 100.00 Wuilupa 4.76
S&) 1.100 21 1.8 7.0, 23.00 21.90 Wuilupa 4.78
SCG 0.061 21 1.8 7W.A. 3.88 3.82 Wuilupa 1.57
TPCORP 0.440 21 1.8, 30 L.e. 10.40 9.96 Wutluka 4.23
AMATA 0.250 22 1.8 8N.A. 12.10 11.85 Wuiluma 2.07
CRD 0.012 22 1.8 5W.A. 0.41 0.40 Wuilupa 2.93
CSR 1.600 22 1.8 - 79.50 77.90 Wuilupa 2.01
NVD 0.040 23 1.8 7N.A. 1.10 1.06 Wutluka 3.64
YUASA 0.350 23 10,81 7.0, 9.60 9.25 Wuilupa 3.65
IHL 0.100 24 10,81, 14 W.0. 2.32 2.22 Wuilupa 4.31
APCO 0.095 27 W8 11W.0. 3.32 3.23 Wuilupa 2.86
Il 0.150 27 wi.a. 18 W.A. 4.12 3.97 Wutluka 3.64
TEAMG 0.060 27 1.8 7.0, 1.85 1.79 Wuilupa 3.24
TISCO 7.750 27 w8 15 W.A. 75.75 68.00 Wuilupa 10.23
TISCO-P 7.750 27 wl.e. 15W.A. 1,346.00 1,338.25 Wutluka 0.58
EPCO 0.200 28 1.8 15 W.A. 2.86 2.66 Wutluka 6.99
GUNKUL 0.136 28 131,81, - 2.48 2.34 Wuilupa 5.48
QH 0.130 28 1.8 18 W.A. 2.04 1.91 Wuiluma 6.37
SPALI 0.600 28 Ll.81. 18 W.A. 16.00 15.40 Wuilupa 3.75
INSET 0.115 29 1.8 5N.A. 2.34 2.23 Wutluka 4.91
MANRIN 0.470 29 11,81 15 W.A. 23.40 22.93 Wuilupa 2.01
MFC 1.000 29 .81 19 W.A. 13.00 12.00 Wuilupa 7.69
MTC 0.300 29 .81 15W.a. 38.25 37.95 Wuilupa 0.78
NER 0.140 29 1.8 11 W.A. 2.10 1.96 Wutluka 6.67
PIMO 0.018 29 1.1, 21 W.A. 0.83 0.81 Wuilupa 2.17
SKR 0.070 29 .81 15 W.A. 4.60 4.53 Wuilupa 1.52
SONIC 0.050 29 .81 13W.a. 0.79 0.74 Wuilupa 6.33
TSR 0.080 29 1.8 22 W.A. 1.54 1.46 Wutluka 5.19
TWZ 0.001 29 1.8 15 W.A. 0.06 0.06 Wuiluma 1.83
AHC 0.450 30 .8 18 W.A. 14.10 13.65 Wuilupa 3.19
BIG 0.030 30 .8 14 W.0. 0.36 0.33 Wuilupa 8.33
BIC 0.730 30 1.8 22 W.A. 40.50 39.77 Wutluka 1.80
CcMo 0.075 30 L. 22 W.A. 0.86 0.79 Wuilupa 8.72
CPR 0.130 30 .8 27 W.A. 2.44 231 Wuiluma 5.33
IcC 0.700 30 .8 21W.0. 33.50 32.80 Wuilupa 2.09
IVL 0.175 30 1.8 20 W.A. 24.20 24.03 Wutluka 0.72
KUMWEL 0.070 30 .81 19 W.a. 0.74 0.67 Wuilupa 9.46
LHFG 0.045 30 .81 20 W.A. 0.92 0.88 Wuiluma 4.89
LPH 0.050 30 1.8, 22 W.A. 3.20 3.15 Wutluka 1.56
MFEC 0.350 30 1.8 20 W.A. 4.30 3.95 Wutluka 8.14
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Yield
X-Date (%)
MITSIB 0.004 30 Lu.8. 19 W.A. 1.02 0.95 Wutluwa 0.39 Yuiluwa 14:1
NNCL 0.080 30 .8 22 W.a. 1.53 1.45 Wuilupa 5.23
PRAKIT 0.600 30 1.8 22 W.A. 8.95 8.35 Wutluka 6.70
PRM 0.140 30 L. 21 W.A. 4.90 4.76 Wuilupa 2.86
RICHY 0.058 30 L. 22 W.A. 0.61 0.55 Wuilupa 9.51
SAUCE 1.150 30 .8 19 W.A. 22.90 21.75 Wuiluma 5.02
sC 0.190 30 1.8 21 0.0, 2.08 1.89 Wutluka 9.13
SWC 0.250 30 L. 22 W.A. 4.14 3.89 Wuilupa 6.04
TPAC 0.125 30 L. 20 W.A. 8.50 8.38 Wuiluma 1.47
vI 0.200 30 .8 22 W.a. 3.28 3.08 Wuilupa 6.10
VRANDA 0.200 30 1.8 19 W.A. 4.60 4.40 Wutluka 4.35
KWM 0.058 30 L. 22 W.A. 1.48 1.42 Wuiluma 3.91
ASIAN 0.200 5N.A. 22 W.A. 3.26 3.06 Wuilupa 6.13
BGC 0.142 SW.A. 22 W.A. 9.00 8.86 Wutluka 1.58
BTNC 0.150 5W.A. 21 0.0, 19.90 19.75 Wutluka 0.75
CMAN 0.020 5W.A. 22 W.A. 1.00 0.98 Wuilupa 2.00
CPALL 1.250 5N.A. 22 W.A. 62.25 61.00 Wuilupa 2.01
EKH 0.210 SW.A. 20 W.A. 4.60 4.39 Wutluka 4.57
FE 10.000 5W.A. 22 W.A. 202.00 192.00 Wutluka 4.95
FPI 0.045 5W.A. - 2.06 2.02 Wuilupa 2.18
ICHI 0.350 5N.A. 21 W.A. 4.54 4.19 Wuilupa 7.71
KUN 0.020 5W.A. 22 W.A. 0.88 0.83 Wutluka 2.27 Wutluwa 25:1
KWM 0.060 5W.A. 25 W.A. 0.71 0.65 Wutluka 8.45
LRH 0.430 S5N.A. 21 W.A. 31.00 30.57 Wuilupa 1.39
LST 0.400 5N.A. 22 W.A. 4.62 4.22 Wuilupa 8.66
MATI 0.100 SW.A. 22 W.A. 4.98 4.88 Wutluka 2.01
MM 0.058 5W.A. 21 0.0, 1.46 1.40 Wutluka 3.97
occ 0.250 5W.A. 21W.A. 9.50 9.25 Wuilupa 2.63
RPH 0.070 5N.A. 22 W.A. 5.25 5.18 Wuilupa 1.33
SINGER 0.100 S5N.A. 22 W.a. 4.50 4.40 Wuiluma 2.22
SMART 0.050 5W.A. 22 W.A. 0.80 0.75 Wutluka 6.25
SPC 1.000 5W.A. 21 W.A. 47.50 46.50 Wuiluma 211
SPI 0.500 5N.A. 21 W.A. 61.00 60.50 Wuilupa 0.82
UPOIC 0.025 5W.A. 22 W.A. 2.50 2.48 Wutluwa 1.00
AKP 0.032 7 W.a. 22 W.A. 0.73 0.70 Wutluka 4.38
CHG 0.030 7 N.0. - 2.32 2.29 Wuiluma 1.29
cl 0.016 7N.0. 27 W.A. 0.56 0.54 Wuilupa 2.77
CKP 0.030 7W.A. 27 W.A. 3.34 3.31 Wutluka 0.90
COLOR 0.040 7 W.a. 22 W.A. 0.90 0.86 Wutluka 4.44
HUMAN 0.060 7 W.0. 26 W.A. 6.90 6.84 Wuilupa 0.87
N 0.005 7N.0. 27 W.A. 0.21 0.21 Wuilupa 2.38
M 1.300 VAR 22 W.A. 55.50 54.20 Wutluwa 2.34
MOONG 0.260 7 W.a. 22 W.A. 3.20 2.94 Wutluka 8.13
PB 1.090 7 N.0. 22 W.A. 69.25 68.16 Wuiluma 1.57
PF 0.011 7 W.Q. 22 W.A. 0.37 0.33 Wutluwa 3.00 Yuiluwa 10:1
PG 0.200 7N.0. 20 W.0. 4.40 4.20 Wuilupa 4.55
PPM 0.018 7 W.a. 28 W.A. 0.52 0.50 Wutluka 3.46
SABINA 0.620 7 N.0. 22 W.A. 17.50 16.88 Wuiluma 3.54
SIS 0.550 7N.0. 15 W.A. 5.65 5.10 Wuilupa 9.73
SYMC 0.021 7 W.a. 22 W.a. 2.02 2.00 Wuilupa 1.04
THREL 0.130 7 W.a. - 2.28 2.15 Wutluka 5.70
TWPC 0.134 7 N.0. 25 W.A. 2.76 2.63 Wuilupa 4.86
APCS 0.060 8N.A. 22 W.A. 3.86 3.80 Wuiluma 1.55
BAFS 1.020 8W.A. 25 W.A. 19.80 18.78 Wutluka 5.15
BCH 0.130 8N.A. 26 W.A. 13.10 12.97 Wutluka 0.99
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BROOK 0.030 8N.A. 28 W.A. 0.38 0.35 Wuilupa 7.89

com7 0.800 8N.A. - 17.20 16.40 Wuilupa 4.65

ESTAR 0.010 8N.A. - 0.24 0.23 Wutluka 4.17

ILINK 0.037 8 W.A. 22 0.0, 2.44 2.25 Wutluwa 1.53 Yuiluwa 15:1
MODERN 0.120 8N.A. 22 W.A. 2.10 1.98 Wuilupa 5.71

NPK 0.200 8W.A. 25W.A. 12.00 11.80 Wutluka 1.67

SEAFCO 0.110 8W.A. 22 W.A. 4.40 4.29 Wutluka 2.50

SSSC 0.165 8N.A. 29 W.A. 1.90 1.74 Wuiluma 8.68

SST 0.011 8W.A. 27 W.A. 2.88 2.61 Wutluwa 0.39 Yuiluwa 10:1
TC 0.120 8N.A. 28 W.A. 2.60 2.48 Wuilupa 4.62

TPS 0.200 8N.A. 22 W.A. 1.80 1.60 Wutluka 11.11

TFMAMA 0.045 8N.A. 27 W.A. 1.46 1.42 Wuiluma 3.08

ALLA 0.100 11 W.0. 26 W.A. 1.10 1.00 Wuilupa 9.09

AMARIN 0.120 11 W.A. 25 W.A. 2.98 2.86 Wutluwa 4.03

ANAN 0.027 11 W.A. 25 W.A. 1.34 1.31 Wutluma 1.98

BLA 0.330 11 W.0. - 13.00 12.67 Wuiluma 2.54

ccP 0.010 11 0.0, 28 W.A. 0.19 0.18 Wuilupa 5.26

CHO 0.021 110.4. 22 W.a. 0.41 0.39 Wuilupa 5.12

FMT 1.625 11 .. 26 W.A. 23.70 22.08 Wutluka 6.86

KAMART 0.070 11W.0. 26 W.A. 2.52 2.45 Wuilupa 2.78

SENA 0.172 11 0.0, - 1.99 1.82 Wuiluma 8.62

SYNTEC 0.050 110.0. 29 W.A. 1.18 1.13 Wuiluma 4.24

TFMAMA 1.100 11 W.A. 28 W.A. 186.50 185.40 Wutluka 0.59

TFMAMA 1.100 11 W.0. 28 W.A. 186.50 185.40 Wuiluma 0.59

TRT 0.120 11 0.0, - 1.82 1.70 Wuilupa 6.59

TRU 0.120 11 W.A. 25 W.A. 3.66 3.54 Wutluwa 3.28

AP 0.400 12 W.A. 27 W.A. 4.70 4.30 Wutluka 8.51

MK 0.110 12 W.a. - 2.62 251 Wuilupa 4.20

NEW 0.500 12 W.A. 25 W.A. 43.00 42.50 Wuilupa 1.16

RML 0.015 12 W.A. 29 W.A. 0.46 0.45 Wutluka 3.26

SIAM 0.050 12 W.A. 27 W.A. 1.24 1.19 Wutluka 4.03

SPA 0.030 12 W.a. 25W.A. 8.15 5.41 Wuilupa 0.37 vulluwa 2:1

STA 0.350 12 W.A. 29 W.A. 11.30 10.95 Wuilupa 3.10

CHAYO 0.004 13 W.A. 28 W.A. 4.68 4.38 Wutluka 0.08 Yutluwa 15:1
FNS 0.100 13 W.A. - 1.88 1.78 Wutluka 5.32

SMIT 0.200 13 W.A. 28 W.A. 2.96 2.76 Wuilupa 6.76

NOBLE 2.200 18 W.A. 28 W.A. 14.80 12.60 Wuilupa 14.86

HFT 0.130 19 W.A. 10 §i.e1. 2.32 2.19 Wutluka 5.60

ALL 0.100 44in. 18 4.0 278 2.08 Wutluka 3.60 Yuiluwa 3.5:1
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ansuszluad

asilhjudlsznadnsussiaad (Savauiuduiniasviung X-Date )

n

NER
HYDRO
ITEL
UREKA
CHAYO
UREKA

27 .81 63
29 1.8 63
8 NW.A. 63
8 W.A. 63
8 W.A. 63
13W.A. 63
44.0.63

Source : SETSMART

enuaiuiivmivul asdeyanhiinnguazieduiluivivie
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4.12
2.10
0.19
1.83
1.00
4.68
1.00
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